huius timore legem prelatam in glo. quia mox
si huius spiritus primo quod est verum et licet
huius. 2. quod nunc cum agitur possessio petitorio
vino expressit. 3. quod saltem tacite videtur
trare. 4. quod agitur possessio ratione possessionis
postquam. 5. quod agitur possessio et petitorio
nec respectu. ut hic in h. glo. **¶** Ad ex
mus ista leg. vnum sunt vere in se. et quale
capitur hinc. l. 2. habetur de vna. l. quia. l.
¶ Vnum quod ad primam. et pro soluto den. dicitur
hinc. l. intelligitur. quod per. est. rei. non. et succubum
et petitorium est finitum. nunc volo agere
possessio possit nec ob. vna. dicitur. quod illa
vna prohibet causam petitoris et possessoris
hinc non dicitur. si vnum post alio dicitur
¶ Sed ista leg. ista. ista leg. supponit. quod ab
solutoria lata in petitorio non punitur in
possessio. 6. vno. vbi. quod ad proprietate abbe
beat sibi cum possessione. cum ea finitum non
finitur. ut non. de. dicitur. l. 1. quod quedam.
Ira. et. dicitur. expressit in possessio. rei. in. e.
qui. ad. agendum. in. h. et. de. re. iur. l. 1. vbi.
Sed. quia. ad. p. qui. reus. absolutus. quia
vno. ne. probatur. tunc. pedit. iste. intellectus
sine. dubio. nam. p. h. reus. non. p. finitum. dicitur
ut. de. iur. l. 1. et. si. possessor. in. h. l. qui
reus. absolutus. quod. p. batur. se. dicitur. et. ista
causam loquitur. glo. dicitur. et. dicitur. quod p. iudicat
in possessio. quod. aut. d. dicitur. sic. intelligitur. p. batur. ex
vbi. hinc. dicitur. dicitur. Aut. loquitur. in. possessio
quod. excludit. p. exceptiones. dicitur. Aut. non.
loquitur. quod. et. cum. quo. excep. et. iudic. sup.
excep. dicitur. quod. est. si. est. absolutus. reus.
quod. dicitur. al. h. non. vnum. aut. hoc. sit. verum.
parebit. ex. dicitur. legem. **¶** Sed. p. dicitur. op. non.
hinc. hoc. licet. dicitur. turbare. possessiones. hinc.
nec. ille. possit. se. tueri. p. istam. vnum. possit.
eius. dicitur. istam. excep. de. dicitur. quod. vbi. l.
vnum. facit. de. h. et. vnum. in. 2. d. glo. quod hinc.
expressit. dicitur. quod. excep. dicitur. p. dicitur. h. apt.
d. agitur. vnum. possit. ut. d. et. l. h. de. d. v.
quod. h. in. h. glo. Sed. p. p. dicitur. dicitur. d. hinc.
et. dicitur. dicitur. male. loquitur. possessio. rei.
quod. et. non. ob. excep. dicitur. et. credo. h. de. h.
hinc. vnum. non. cum. possit. p. dicitur. dicitur. d. l.
qui. iudicat. vnum. possit. hinc. hinc. de. possessio.
pares. p. batur. tunc. n. optinet. quod. de.
hinc. dicitur. dicitur. quod. app. hinc. possessio. iudicat.
Ira. h. et. d. vnum. possit. l. 1. in. p. l. quod. 2. hinc.
glo. que. est. de. iudic. l. h. de. vnum. in. hinc.
glo. magis. quod. dicitur. quod. excep. dicitur. obstat.
agitur. possessio. hinc. de. dicitur. quis. est. par.
dicitur. dicitur. de. intelligitur. agitur. possessio. ad.
p. dicitur. possessio. non. rei. 2. intelligitur. illa.
glo. p. ex. eo. quod. ibi. dicitur. excep. dicitur. oppo.
hinc. dicitur. dolo. facit. quod. pens. rei. p. quod. p.
quod. loquitur. de. eo. qui. agit. ut. possessio. ag.
2. ut. non. de. eo. qui. agit. ut. i. acquisita. ne.
aut. sic. et. d. intelligitur. quod. non. C. de. edic.
dicitur. adu. tol. l. 1. **¶** Vnum. ista. nunc.

vnum absolutoria lata in petitorio punitur ex
cep. rei iudic. in possessio sic distinguitur. Aut
possessoris quod se prope hinc cum proprietate
Aut non. p. cum hinc lata in possessio p. ex
cep. rei iudic. in petitorio. ut. de. dicitur.
l. 1. quod quedam. et. quod. ibi. non. 2. cum. aut. p.
hinc. lata. in. petitorio. p. dicitur. dicitur. recipit.
aut. remittit. aut. adipsam. p. cum. non.
ob. excep. rei. iudic. cum. dicitur. dicitur. dicitur.
restitu. ut. l. h. quis. ale. hinc. ad. le. null.
de. h. et. h. non. dicitur. in. dicitur. e. ad. agendum.
¶ 2. cum. qui. proponit. istam. remittit. et. d.
aut. dicitur. de. ista. possessione. et. quod. dicitur.
restitu. et. sibi. non. ob. excep. dicitur. nec. remittit.
ut. hinc. hinc. ista. leg. et. non. in. l. si. de. eo. l. h.
l. e. Aut. non. p. hinc. dicitur. hinc. p. batur. hinc.
hinc. pares. et. tunc. agitur. facit. hinc.
hinc. sup. petitorio. hinc. dicitur. et. non. dicitur.
C. vnum. possit. in. p. l. 1. **¶** 3. cum. qui. iudicat.
restitu. adipsam. tunc. aut. reus. hinc. abbe.
hinc. quod. actor. non. p. batur. Aut. quod. reus. dicitur.
dicitur. p. cum. non. p. excep. rei. iudic. hinc.
ut. hinc. dicitur. hinc. l. hinc. ista. leg. ut. dicitur.
sup. Sed. cum. aut. de. hinc. dicitur. dicitur. et. p.
glo. de. dicitur. et. ob. excep. aut. non. et. tunc.
dicitur. ut. non. in. dicitur. l. si. de. hinc. d. de. iudic.
¶ Dicitur. declaratione. hinc. leg. quod. de. vnum. quod.
quod. est. hinc. absolutoria. lata. in. possessio. p. batur.
excep. rei. iudic. in. petitorio. hinc. quod. non. dicitur.
de. excep. rei. iudic. l. 2. in. eadem. in. hinc. p.
quod. glo. excep. p. hinc. l. 1. quod. dicitur. aut.
possessoris. hinc. cum. dicitur. et. tunc. absolutoria.
lata. sup. eo. p. excep. rei. iudic. in. petitorio.
ut. dicitur. l. 1. quod. quedam. de. iudic. dicitur. hinc.
hinc. cum. dicitur. et. tunc. reus. ut. dicitur. l. in. eadem.
quod. hinc. **¶** Sicut. expedit. de. p. leg. quod. l. 3.
hinc. vnum. in. se. in. quod. ad. hinc. l. omnes. dicitur.
nunc. nulla. n. hinc. hinc. nunc. de. hinc.
absolutoria. **¶** Ad. ista. leg. est. quod. p. est. p.
petitorio. nunc. agitur. possessio. hinc. petitorio. nunc.
expressit. de. hinc. quod. possit. Aut. hinc. leg.
op. de. l. ordinar. et. l. iudic. Sed. ibi. p.
hibet. causam. petitoris. et. possessoris. hinc.
non. dicitur. quod. petitorio. remittit. **¶** 2.
op. 2. hinc. quod. non. possit. remittit. petitorio.
p. in. eo. agitur. p. hinc. ut. e. quod. et. qui.
in. Aut. qui. sol. Sed. aut. mult. dicitur.
hinc. est. in. dicitur. non. p. dicitur. et. non. p. dicitur. in.
quod. Aut. aut. hinc. ex. toto. remittit. et.
p. ut. C. de. pag. l. possit. hinc. ut. loquitur.
hinc. ista. leg. **¶** Pro. declaratione. ista. leg.
p. quod. vnum. ex. tali. remittit. que. dicitur.
rei. dicitur. quod. eam. penes. actores. remittit.
ut. sciam. utrum. agitur. possessio. possessio.
possit. obia. excep. dicitur. et. hinc. quod. hinc. ut.
dicitur. l. possit. et. quod. ibi. non. l. p. glo. quod. in.
dicitur. hinc. remittit. istam. et. hinc. quam.
hinc. et. hinc. remittit. dicitur. et. p. hinc. quod. dicitur.
quod. dicitur. p. l. quod. hinc. p. hinc. C. de. hinc.
C. eam. est. ut. p. transact. quis. iudic.